

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

T. Fisker Holding ApS
Grønningen 12
6900 Skjern

CVR-nr. 39 14 42 20

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/6 2020

Dirigent



Thomas Fisker

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Fisker Holding ApS
Grønningen 12
6900 Skjern

Generelle oplysninger

CVR-nr.	39 14 42 20
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	3
Regnskabsperiode	1/1 2019 - 31/12 2019
Klient nr.	4 3582

Direktion

Thomas Fisker

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i selskabet TM Detail ApS, der driver detailhandel i Skjern og hermed beslægtet virksomhed samt at foretage investeringer i øvrigt.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 223.545. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Bruttoresultat		-5.025	-5.020
Resultat før finansiering		-5.025	-5.020
Resultat af kapitalandele		227.887	272.791
Finansieringsindtægter	A	0	4.988
Finansieringsomkostninger	B	-505	-14
Resultat før skat		222.357	272.745
Skat af årets resultat	C	1.188	-171
Årets resultat		223.545	272.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført til næste år		112.945	58.774
		223.545	272.574

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.788	26.381
Anlægsaktiver i alt		<u>25.788</u>	<u>26.381</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		115.896	161.568
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		228.480	311.100
Likvide beholdninger		403.004	200.200
Omsætningsaktiver i alt		<u>747.380</u>	<u>672.868</u>
Aktiver i alt		<u>773.168</u>	<u>699.249</u>

Balance

	Note	31/12 19	31/12 18
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		481.839	368.894
Egenkapital i alt		642.439	526.894
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		114.708	161.546
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.001	5.789
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		20	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristet gæld i alt		130.729	172.355
Gæld i alt		130.729	172.355
Passiver i alt		773.168	699.249
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		

Noter

	2019	2018
A Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.988
Finansieringsindtægter i alt	0	4.988
B Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	234	0
Andre renteudgifter	271	14
Finansieringsomkostninger i alt	505	14
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.708	161.546
Sambeskatningsbidrag	-115.896	-161.568
Skattetillæg	0	193
Skat af årets resultat i alt	-1.188	171

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TM Detail ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TM Detail ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 115 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.